
 

GRUPIŲ SKAIČIUS KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MENO SKYRIUJE 

2021-2022 m.m.  

Formalųjį švietimą papildantis pradinis ir pagrindinis muzikinis ugdymas 

 

 

 

Dailės formalųjį švietimą papildantis pradinis ir pagrindinis ugdymas 

 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programos: 

 

Programa Mokinių skaičius 

Ankstyvasis meninis ugdymas 10 

Muzikos instrumento (fortepijono) 

ankstyvasis meninis ugdymas 
1 

Muzikos instrumento (akordeono) 

mėgėjų meninio  ugdymo programa 
2 

Muzikos instrumento (gitaros) 

mėgėjų meninio  ugdymo programa 
10 

Muzikos instrumento fortepijono) 

mėgėjų meninio  ugdymo programa 
7 

Muzikos instrumento (fortepijono) 

išplėstinė meninio  ugdymo programa 
3 

Muzikos instrumento (kanklių) 

mėgėjų meninio  ugdymo programa 
3 

Muzikos instrumento (mušamųjų) 

mėgėjų meninio  ugdymo programa 
3 

Muzikos instrumento (smuiko) 

išplėstinė meninio  ugdymo programa 
1 

Programos 
1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 
Iš 

viso 

Chorinis 

dainavimas 
4 4 2 3 5 2 4 3 27 

Solinis 

dainavimas 
1        1 

Fortepijonas 3 1   1 1  1 7 

Kanklės   1 1   1  3 

Smuikas 1   1 1   1 4 

Gitara 1       1 2 

Akordeonas 1        1 

Fleitos   1 1      2 

Mušamieji 

instrumentai 
 3 1      4 

Mokinių 

skaičius 
11 9 5 5 7 3 5 6 51 

Grupių 

skaičius 
1 1 1 1 1 1 1 7 

Dailė 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė Iš viso 

Mokinių 

skaičius 
1 3 

2 

 
4 1 4 3 18 

Grupių 

skaičius 
1 1 1 3 



Solinio dainavimo mėgėjų meninio 

ugdymo programa 
1 

Solinio dainavimo išplėstinė meninio 

ugdymo programa 
2 

Chorinio dainavimo mėgėjų meninio 

ugdymo programa 
5 

Chorinio dainavimo išplėstinė meninio 

ugdymo programa 
1 

Muzikos instrumento (fortepijono) 

mėgėjų suaugusių meninio  ugdymo 

programa 

1 

Mėgėjų meninio ugdymo suaugusių 

solinio dainavimo programa 
2 

Mėgėjų meninio ugdymo suaugusių 

ansamblinio dainavimo programa 
5 

Išplėstinė dailės meninio ugdymo 

programa 
1 

Mėgėjų dailės meninio ugdymo 

programa 
2 

Iš viso: 60 

 

Parengė 

 

 

Meno skyriaus vedėja 

Nijolė Astašauskienė 


